
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

 

Via Lubich n.6 - 81100 Caserta – sito web: http://www.uat-caserta.it/  

pec: uspce@postacert.istruzione.it – peo: usp.ce@istruzione.it  

C.F.: 80100690611 – Codice Ipa: m_pi – Codice AOO: AOOUSPCE 

 

 

 

                                                                   IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO     l’Ipotesi d’Intesa sottoscritta in data 13/06/2023, volta a prorogare, per l’a. S. 2023/24, le 

disposizioni del C.C.N.I. relativo al triennio 2019/2020, 2020/21 e 2022/23, concernente le 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente e ATA; 

VISTO  il proprio decreto prot.15730 del 2 agosto 2023 con il quale sono stati autorizzati i 

posti in deroga di sostegno; 

VISTI i successivi decreti di autorizzazione e di rettifica dei posti di sostegno; 

VISTA la comunicazione del Dirigente scolastico dell’ISIS “Novelli “di Marcianise prot.18410 

del 28/11/2023 con la quale comunica di aver rilasciato il nulla osta al trasferimento 

di un alunno diversamente abile dall’ISIS “Novelli” all’ISIS “Lener” di Marcianise; 

VISTI i provvedimenti disposti; 

ATTESA la necessità di procedere alle dovute rettifiche; 

D E C R E T A  
 

Per le motivazioni in premessa citate sono rettificati i posti di sostegno autorizzati 
con   proprio decreto prot.15730 del 2 agosto 2023 nel modo che segue: 

 
1. CEIS011000N “Novelli” MARCIANISE – 1 posti di sostegno;  
2. CEIS039000D “Lener” MARCIANISE + 1 posto di sostegno;   
3. di conseguenza è rettificata la sede dell’assegnazione provvisoria interprovinciale 

del prof. CORVINO PAOLO, nato il 24-05-1980 CE, dall’ISIS “NOVELLI” di Marcianise 
all’Isis “LENER” di Marcianise. 

     Avverso il presente decreto è possibile presentare reclamo entro cinque giorni dalla 

data di pubblicazione.  

       Il presente decreto sarà consultabile sul sito web dell’ A.T. di Caserta 

 www.uat-caserta.it 

 
IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
A corredo della presente nota, vi sono N allegati (1) 

PECCERILLO MICHELE 

michele.peccerillo.ce@istruzione.it 

http://www.uat-caserta.it/
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it
http://www.uat-caserta.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

 

Via Lubich n.6 - 81100 Caserta – sito web: http://www.uat-caserta.it/  

pec: uspce@postacert.istruzione.it – peo: usp.ce@istruzione.it  

C.F.: 80100690611 – Codice Ipa: m_pi – Codice AOO: AOOUSPCE 

 

AL DIRIGENTE DELL’ISIS NOVELLI DI MARCIANISE 
AL DIRIGENTE DELL ISIS LENER DI MARCIANISEI 
ALLE OO.SS DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB 

http://www.uat-caserta.it/
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it

		2023-12-05T11:46:22+0000
	MATANO MONICA


		2023-12-05T13:59:38+0100
	protocollo




